
ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU 

AVISO DE LICITACAO 
CONCORRENCIA PUBLICAN° 2303.03/2016 

I 
A Comisaao Permanente de Licita�ao da Prefeitura do Municiplo de ACARAU-CE - torna 
publico, para conhecimento dos interessados que no pr6ximo dia 02 de Maio de 2016 as 
14h00min, na Sede da Prefeitura localizada a Rua General Humberto Moura, 675 - B, 
Centro, estara realizando ticttacao, na modalidade CONCORRENCIA PUBLICA, criterio 
de julgamento meno� preco global, tombado sob o n° 2�03.03/2016, com o seguinte 

I [objeto: CONTRATACAO DE SERVICOS DE PAVIMENTACAO EM PEDRA TOSCA NAS 
RUAS: JOSE CAPISTRANO NO BAIRRO DE PIRANHAS; CRISTINA CABRAL NO BAIRRO 
SAGUIM; JOSE MARIA DOS SANTOS, JOAQUIM DE OLIVEIRA MAGALHAES E NEON 

I !SALES LOP�S NO BAIRRO BAILARINA NO MUNICIPIO DE ACARAU - CE, CONFORME 
PROJETO BASICO, o qual encontra-se na integra naSede da Comissao Permanente de 
Licitacao, localizada a Rua General Humberto Moura, 675 - B, Centro, ACARAU-CE, 

ifone: 0 .. 88-3661.1092, no horario de 08:00h as 12:00h e no site do Tribunal de Contas 
'dos Municipios www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Francisca Leoneide de Freitas Lima - 
Presidente da comlssao Permanente de Licitacao. '���--���������������������������---' 

A SER PUBLICADO DIA 29 DE MARCO DE 2016. 

JORNAL O POVO; 

DIARIO OFICIAL DO ESTADO; 

DIARIO OFICIAL DA UNIAO. 

FT SECRET ARIA DE INFRAESTRUTURA 



.f�. ·W· ,,.,.... /\\'\ ' Oial'io O(icial da Uni;io - �o 

llf'ut:lf\ f J-. I 
t-K\'(. "i< , IMl ,, lJt 1 .\\TIHi 

< "\Al I '' l 

A C'-"''1'-d(1 r..:-rr1:.aJ1,;III,.: ,I...- lw.1:� .1 \.l,, rh:l..:'1.lllst J11 \l.1 
ma.� & .\eot.t.J l t- IOr\J ru,hli .. --u p;,r1 c,i.1h .. �-1�mo ,fo,. . ,r,.· 
K').i,.'.d.h qx n., pL'•Uno dl.1 CM d:.: m&k.! J... !" :, .... l,4h, "Li ,..i.:, 11 
Pr.:f..,tut.1 "'-:Utndl • Rw c,..-n,:,� llumtii..nu M.�,., t-"'< tt. 
( .,-n!,u. c-�u r�11,11W lh.H�3o. :1.'l M1,J..1hd•,I.: < ,, M.'"l'ff:li,.:1J P.Jo- 
hl11.� nK1o.'Thl d: luli,: 11m.11tn Mi.::ltt.11 l'n.·�,. 1.�dM'l 11 1;1111"·'''" .. ,,h u "' 
,30,0� .. 111 ,um"' ""'ui;i;, Ot'l;ct• t ,1111·�·.-.t..• J..· 1',;I\M; ,1- k· 
ru�.1u " p.U'J hllit,, kJ;&.. I .. 1 '> l,11; II.bl: l. 
( i1il(lhllni1 iio l)1";ul11 t.. 4.1. ""' Mu fWl'tl tk ,, t • , · 
f1'iflllC 1·1 ... :)t\;°kl 11.&•K;� '' -t I \ 11,; • • 1-1 11': tail "i.:1.I-.: d 
l u, 1�1 P1,;-mt:11i,.,,:n�-.; .1..� l -..,t;a._:. I,,._ 111 111.� J M: ill t ,l. h.1,11 11· 111 
h: u \I� flt I"' 1:1 t,; ,. A,�" • I , • .._ )i,CH1 1N· 11 ' 

NOl'll.1 � .. ,.. ,. nf'i :I t { 
MLI .,.... 

;,.. l ,., .. 
n"�' .,.. , L[O" llll UI I kl n, 11\1 \ 

I '1 

., ( ooi.1Milo r..:nr.:uM111: .1.: l1.:1 t.,_ lo d., i'"' i.�t,m, ,k1 \1·.1· 
m.."¥Jtk) d(, ,\1,";lf.lU,( l itnli t1.i-'"l;1._1, l'IJl,1 1,;lrh •• mX""llo ..... ,. 1•11..a 
k">--3od�q.J1..00r,•un101ta:. l�d.:1TU1ull. "Olb- � 1Jh. l;i'M,--d,.,;J;, 
(»( .. k,rura hx:stu.aJJ., Rm {..,,,t,.."f'al llumt..:nn '-tuur.;i.. , I\ .. , H 
( ffl"H\ llfaU r:&hz.11ti.k� I �II�·"-'· ;g \j.,.J;1lht;u!1. C tml,.1lfT::n ... 1.1 •• I• 
bb.."':l �no l,� 11.11.µm:rlu '.\li::"'t.'1 f"'ln•• <,•p�:.a!. C•·n·h:d<l :,.uh , �· 
:1!':\0l.�lh. to:UI 11 ..,;:<,.;iJ:1'1"\:' Cltt..',1 l ::-ttr�M, -.k •.;I\"�)!,� 

1,-Q\ll'r'..A.le'1oc:T" J','dr.1� �Kw, '4,....:(��:111,qp[u1fflld..: 
P,ra h� ... ( n�11W ( 1tir.d. nu l\"11nc1 <--Ji, h':lil.: \l;W"a h ,,nr," 
.lu.1;-1111•. (le Ohvc;u.a \t,;alh,Clo. ,: ...: .. ·vi\ .... 1,1 .. .,. LI(•" ,, u.,nH B:21 
bnm ,�, Mu:n,,;:pM.1 \i..' \.::;ar-.u t r. I.'. ,1t, 1r1,; P1 '1.:111 l' 1 .. 1._,1 ,, .1,1;1l 
._ :xr.tr.a ,c- :u �'Jf3 ,u $.:.J.,: .1J ( ,;.::::::>,d( l\."ffll..11"- �-: tJ.. l K•f. """''· 
ll......-..u..J;> a :{.1,1 (....:� 11".arbi."Z""<AJ '1.rur.a.' .-·< tt (,,Jt;.1v. 

"''"� t far:..: IIC'.\� �I ltJlJ�. nu hodrr.? J- .. · t.VI ._.. 11h ,· :v -, 1r 
Jr,, lri'tiJn.JI \.,": l oot:L,; Jo:. l\.l1.1m,:1,,1ow. "-"'"' ,,111.4."\:.�-1\ brl1,.1., _..,. 

� (\otn�· Jr.: l ti.. ,iii;�\."' Jt ft.I 1111.11�1" 1l. �1•111 ••�' 
Nbe.,; q'.&: k,; CTII, ntfli I rJ1,p.,,. °k li'lh;f\°',U1,I,.,. I ltli.·1._ 11.1 

in.,.wftf!:)4.; "'" "l nl'.il L-.1rfflu. JI I l 'Ulh "t°'- 
,ZOlh.0 l" 1.J.M. .. \f�. '°"' rp,• '11,•r ,....,'-' pn.r I, � , i)i � 11 1; , 

IQtlN,1\ \,,, de ntti-l1,.l\�""ll1•. m.U'-,'fl.11 il I I hi.,-..r•t:il If lfflll�·11 ,I 11&. 

'-odil11h•lilt:11: � k,r ,,_ � 1..:'" ""� �krr.� \' .,hn·�"''*' ,,�,1t,ud ·� • :='.: ';'° ... !�� .. :. �7:� (N Cll����'::'\lu��,:· � 
:ht p:,11.11 Pn,..,11 Ill-.• t::3\..-...fll H 1'll'£.h ;ru ",..,,.:. ,nrl,.,nt.ul'\..,. "' ,,_. 
di ( umn.'iAI• & I •�1 ... 1,;t'11,, "l 11,,.it., 111 \ ( i,•11 .. d 1 ,11\· ,. � 
,\p,llwO .( f 4'llo 0,.\ UC .. I� Ot h11o. JI I'-,: t• 1 ... �'· lb.! ,��I \ c, 
1 CO. v cd•QI h-"""l';I J �hi' ..,.-:i.tn till. 111 r .. utl Ill "' i,; 
•••k'11!C:Cgl\ ... ., P\,:; d '--•ltlL:,·,mr1.1,rr t-= 

1'111 fl:111 RA �11J'\ll(.ll',\I Ill ·\Pl I \KI.S 

-\\ I�" bl· Ut IT\(.. \f I 
PIO(.\O ti I TR0,1<0 ,· .?.Jtll• 

61< k ( dll "' .lf"J rgliz:t;:!Jc, l '"' -;..J\ i. .... \lu,.lltflll.bdt.: ( J: 

\."l.-'fl�lll,•).;1 £i�J.\h�. \'fll •nc,. )l,lfpn ... "'11 I \! ""ll<Jl' f ... l,:\\• (1i1._,lt1I, ,110 
b..!do��J, ... 2\0.ll).a�lf1,11,11111t.1�'i;::JtVt'(Jj,11.:1� \n•,1ru�J,;j J,. 
.a,., .. 1-,. 4k pa<w11ft-."'!Va.;.a.• l.tt't p::ib .... ,...._, •\:h t,(1&,a., ll.,"!'11�.,11.'J:ll.J:1 
\....,.-J:IMfflu J.:- Obw-1r.a.. 0. ti.dll:1'"0 (�. ,,ht.. .h-.; \rl�do '-'"-"' 
c t.lfflt'il:l lic OC1\t10 M-Ga31'Ma..,, "'' U:1111�1 Httkrn:ia 1k, "·n11.·1ttt•, 
\ti: 1,-SU,.( (. ,aHl1111� r10f1"NI lh:111,1) ., •J ., ,·1.,.:,1,i ...... � 11 Ill -.:J:f,I 

,.,, \cd: d, lorri,....4o l'\'TJ1�1-.:1t11..• � I t�tt.1 .. Uo. b.al111.J;1 • k,11 
(11."fkflJ lhlmhL"T'N \lvwJ.. N t"'\ [) l, vr,\. ..\ lint• ( I ... •k; 

'""• lii61 1092. nu lilol'Vk.l di.- r..iCh • I "h -� ,,h; .._, ri1t 11ul d.; 
( Ui'-"l1 J. • �hant.:1r1.- ••-v. �·1111.�.t,(I' t'lr ft..:IC-,'l.,";to 

-\ l ,mtv.W E\."ffllilni.�, 4': l 1u1.-..: a., d.J l'n; .. Han to ll11 
n-.:IJlkl ,I,,: .\"'111u,,( I tnn'-1 rut,ln:v Jll;ln .. ui11", 1,n .... , Ji." m 1.: 

11,;:;Udi.n � un IW\1\1111" Jt:3 �" ,6.- lbt11 �k 1nln 1111, n•,h 1 'wd .. W 
P,('"ret:.n k,3tiriMb II Rua,� ;11 ll;.Jr1t�11 'l·:z,Q, � 111<, ll 
< cntm. � .. ,�� ..... � :u M<Jil.Jl11,l;U,: t .,.. ... irn; a.UI l"lt 
hl1,i;.a.. "m'"° J.: J;A-�� ilu \I, :"alf f"r\\O t,i.�. h.>1r.b.1.Jo � , 
:,,no1 .ZOlb. c"'r. o "',."."""' f)h"·11 1 ,r.t,.i:il,\i, ,!..' ""''"\11 ,..,_ 
pa,111,-n�to 1.T.' P."lr:111�·11 n;1, KtJl'I f\: l .i.,1�•,:, I ... 1 ,� I\, ,r.;llo I.,, 
B�l'.lh l"(fflr.J , I 1111.1 � i. �alk1a.ti. � \I •10,.Ju l'r., .. .a R , 
� M.,. .A Br,1n,.U..1o *" Lh .. nt, d..: A ,..., \l)f) u h;o1J,J,..J..: 
Jc l.!9SL1 do ( nrra.:iru. [k,tulJ,, Al\.� i-; lm11 , i,,,"\.J111 UI ". 011 
:,i..:J,; �· t..l1m .. ir11.1, Sl)(> 01, �LlO o, .ii l)ll'llltu ,1, lant1o11h1 
W1.M 01 02 l'l, ru Ra ,,, ,h,t.ul .. ct..· \;4111:1 I .. kl r,.1,1,11,1111,, I,; 
A • .rm-(f 1.•'ft!onr.r "1?,,.� �,. 1 �.,.i.l c.J('••1fll·-..: u 11u .. .:n 
&1 �"\Ji: J. ('� p"�"?IL. ..t.• I k'1"2'."11.l .• , llu:ad.l I M 
�"'-"»I IDff':b..-rl� \tnur.1. � 6"� • lj I" tl<J, °'' w.u l l F,, .. 
ouq '\Mil 1111�. ta, hmano � OJ<h ,, 11h � 11., .,,,,; 11.., T11·1,uu, I· 
l Od.u .t1'o ).I., 'df\kr.-: "'"'.,., 1'.11 \:it�" hr l11o:11i..1-.:-, 

�dll d1.1::illr: ,�,. 11r1 IUl .. \W 'f , :111 'd. , .. 1;}; .. OUI ""u,; �1111, 1 
t f e:"\t.1f1 i.: l )IA II I( l'·IJ1.i, I 

bU 01 t I( IJ\(. \0 
\ Pl<tSI ,1 I \l � ll JOl6 

HM ';(I\ ..- 4.l.ot '116 

:?111, �. aa I( l):)mn o\t\.--n:a,1 dM 
Oln ,h IOh �1Jn m 1v d• �1 &II.: 

)lJ , fflo t� }Urran b&,1;1. l• 11.1•1 ll.: flu .. 
I "' Bnw tlo ( r.tJu Pr�IIC .. r -.: , .. , 

>l ... r. 

I!• \i, ',jj('f P�I D£ \\'I vc I ,L,\l 
(, :M.\RAI � 

\' t•,o, bl l k IT\( \o 
1',, N. '(I'\, .. " 1.1!,J • ., 

I• ,1,0 Ill.I Cf \I\\ 
kt I 1 • , Ml '<ICIP\I DI A,( '\K'\l 

' L 1 \ :IA 1111"11CIP\I 0\ -;.\LOI 
� Ol J I( 1 l V '-o 

... t \• r. .... L ,k�ILo 1»1.H ... \Mr 
k,,;J�ll 

I itl ! [ 

!'' 

l • 

,! 

.. � 

' \ 

... 
I I 

t·HJ . , \t I tH sr �C t \I I 1' I i 

I' 

,. .. ' 

t"Hli, \0 l'I' SI'( I \l l'l ' I�? • 

I \F 

\\ l"°',1 1ll I 11 \l t) 
,.�r • "' r;,cr,l "" ,1 , 

\\ l'M1, u• ( fT\t ' , 
1•w•.<.,11 • 11 lk••'\I tl' • '•I 

I'll! I I 11 R \ \11 ',It 11'\I 1)1 

, 1•11,:::, •, , 1, \I; ,,, 1"1l 
pui,l,l .. ,. � ' , .. �r 

1 � \ I 1, 1 .ll:f 

1'1111 l 11 ll.\ •11 \.1( 11• ,• 1 I ' 
IJA l I '"'Vl ' 

�I< 1!1 I \1\1,\ Ill \ )\1'"'" 11! ,< oJ 

l'flJ i I I Jiil( \ \II 'jf\ lf'\I ,1 d 

1\l'l" Ill 11 \I \II 
i·Kt \I tRt,t 'C l' 

I' 

, l"R:1,, ."I d.• 1fo� I 

''Ill\ ,g\ ·�! :" .r':':'��· ,, 
I lll"li L""""' 

' 

,!1 •• , FU ,r 'f • .. ' 
'"'•' 

"'" " ,,. •.. . 
'" 'I' I· 

I ,,,. I, 'I I .. I ,,; 

rw.n.v• FRI ,:r • \I ' 



MJST 
........ :M,1 r.t, 

r .. �tn�,::.�� 
':£�!"' 

I-ORT\LEZ\,29DF. \lAR(,O L>E201fl 

f"\I \OQ l>OC f . .\R \-PRt:Hl llR \ \IL '1(11'.\I.O� \( \K \l 
\\ f:O,(J Uf.. 1.l('I IA(,'\() - co,cORRb,CI \ Pl BLI( \ ' 

2.,0.\.11., 2016 - ,\ C,,m1"'lu Pennanen1c de L1c1ta,lo 11,1 Pr.:k1,m,1 Jo 
1-1�nu:,p1<1 de ,\corau-Cl 1orna l'llbll,·o pata c,,nhcc1111,·ntn do, 
u,•e=dO> quc no prux1mo d1a 02 de \bio dl' 2016. i, 14h n:i S.:dc 
oa t•r.:fo1,ura locahzada :a Rua General Humbcno \lourn. \. 1>7$ H. 
Centro, r�t.ara rc:ahr.mdu l.i.11a,;ao. "" Mo,lalid,ttk l'onnmc111.:1a l'ublt(a, 
,ntMu de Julgamt'111<, Menor rre;;o <,lnt>al. h•mbad,> ><•b o '\'' 1,0\ o�· 
'Oil, �om o �e&um1e Ot-·cr� ('11ntrat:1c:io 1k ,eni�o, de 
,,a, 1ment.1�io tm pedr11 10,ca n�, Ru 11, Jo,e c·aphtrnno no 
11.iirro tlr l'iranh11�: <'ri�tina ('abral no Huirro ',:1�uim; Jo�e 
l\luia do, ,anto,, Jo�11111111 dt Olheira l\l..tgalhilr, l' ',eon ',ale, 
1.opn nn lbirro Kailaria.1 no \I unicipio ,tr \cu:au ·< £ , · Tl< 

Pro r1 l 1s1co, o 4ual c ,c mlra-,c •11 t 1•cgra na S(dc ,1a l 01111""" 
:•, m:,ncr'. ,1..- Lie rac�o. lonll/ada R Rua (,cn.:ral Hu111h(rtll l\lourn. 
r-.. , ,� 8. Centro. Ac:irau-cr I nne 488) 1661 !09�. no horurw de 
fl�h II) I :h c: no Sue do ·1 I de Conia, d," \111111.:11110, 
™'.»Jtt�u1,t>r,Jt.:l\ll\;l1�� \c.ir11u-( L, 211 dl' \l.11\'0 lk 201f',. 
I r1url,r11 I tonl'ide d«- l'rrita, l ,ma l'rl',idcnH· du Comi,,iiu 
l'crm11ntnrc dr l.icir,�ao. 

*"'* *** *"'"' 

"'** *** � .... 

, �I \1)(1 IJO t'I.J\KA • PKI I El I l K \ !\II '\l('ll'.\I Ill' 
( \?l,IR"O· \\'ISOfll [011Al,ll£ 10\I\O\ll� l'IH('OV 
'016 111.ZB.OI c� .. , ol, ,10 ,,,111\i�!io ,h• G�nl'ro, \limenlt.-i,I\ 
i>rrcchcl, , nli,• r�rtcl\th p111a ,uplir '" 111,·o,ill,1111', <111 
,,.,�rttorb l\1u111r1pal dt' Stcd,·. _[)ata do r,ceb1mc111<• 1...i, .:11,c:l<•pc, 
" L,,cun,c, to r,ara II \1111 11 \(: \() t PROl'OS I.\ Ill. l'IH (O• r!1a 
14 c:c .il'ro, de �016 ,., 0\1 OlJ t,or.1, I.Ol \L n, ,\l l>tt.,c,, 
Pl Ill •(' \• �l •;i ( vn 1,'M\u Jc I 1, 1a,o1c ln;,,11in,I, ,1 l'ra,.i '1a1,1 

< f • •. iJ de,\ '..![ � 'I ( �!J'll l llti511'100 • Cl lc:lcl lite ,o,_ XS, I 
·:t- 11�7. ',Ql 1:,tri.O DO EDI I \I: :-Jl:t <la (01111)..,.'10 Je I IL'll:1S"ilu 

• J>r-i;a lt.liJOT Jo:,,c E,tdJ! I ,k \gu111r. , 11" • I ClllW • \ 11p1,tra,1,) • ( l:. 1111 

t,o 10 C.!!> O� oo:,, 1� 11.00h, <.apistrno-C I:. �:- <le 11:ir,·1, d? .!Oil, 
'I- :. "\n.Jrudc d, « ·c,s1a-Pre�1den1. d3 • Pl 

*** *** *** 

1:s·uoo uo ('I\ \R \ PKHF.11 lJR\ l\ll -.1c ll'AI, I>�.,\( \I{ \l - 
\\ ,�u OE I.I( I T.\t,. \t) - ('()�CORR(,c1., l'l 81 IC \ \." 

2JOJ.ll1'2016 - \ lJ,1'., . .,,.,o Pennancn1.: Ile L1, aa,� , rr\..� ,ur" J, 
-V.1.,mc1p10 ,!c ,\.:arau-Cr torna publtcu p.,ra 1:011h�u111en10 ,In, 
,:i:erc,sados quc: no preo,,1110 J,a 02 de \laio di.' 2016, ii, 09h. n.i ',etk 
.!a Pn:fciti;:-a lo.-,ahz.:ula ii Rua Gcricral Hum!xr:<> \lo.. "' · �\ R. 
Ce:11ro. cJtara n::ihr.mdo L1c1m�ao, ma \hxlal11.l.iu, Cvn�._.r.:11,1 .. I' ,hl,ca. 
crit-no ck Julgame1111> Menor Pre\o Global. tomb:1d,1 ,ob ,, '\" , ,o,o'.! 
:o l 6. com o begu,1.1,· Objc10: Contratacilo dl' sen i1·0, de 
pa,i.ncnta,ilo tm pedrit tosca n.o1, Rua,: \ton,tnhor \ iceole 
\lbuqutrque no Bairro Buriti: tranci\co Tcofilo Rocha Urecbo 

01 e 02) c \'ercador '\ntonio Ferreira S,,Je, no Bairrn Rodagem: 
R••• Ila Republica t' � rancisco C:on�ahh l\lessia\ no Bairro de 
':t!!IIIM t lnirio Etluardo Rio, no lhirro de Piranha� no 
\lunic1pin de \c:1rau-CE . .:onformc ProJ.:h, Ba,i�o. o 4""' cn�vmra- 
'<' n1 i111,·gra n� Sede da ( ,,111issilo l't:nnanentc de L1ura,ao. 1,,c.il1Lada 
a RU3 (,�'lleral Humb,:110 \loura. � 1,15 - B. Ccmro. A,·arnu-C'I· Fone 
,,,) 31>61.109�. no horam:, de 0:-P. 1h l.'.!h c no S•lc: Jr• T·ib,.,,a J,; 
1�0n1:1, do, \lun1,·1p10,. ww,, tcm ,, �21J2J, ltq\;u;oe, \caruu-( 1-.. 28 
dt> \lar\'o de 2016. Francisca l.eoneide de 1· reita� l.ima 
l'�slth•ntc da C'omi••lo l'ermanentl' dt' l.icitacilo. 

\o Xl. , O L (1 LI 

' I 

t,l\l>Ol)O(l \It\ J'l{lrl•ll''�·,"t'l(ll'\1 Ill \fJIICI,\� 
\\ '"' l>I l<I \Bl'H' l'J.:' Ill If 11 \( \f) - II� ... Bl.I{ ,c�o 
� < t: \\I Ill\ - 10\1 \0\ 0 PRH '):-. ", 201t,JHt '.1102 - 

1, do 
.( I 

c Ill.I' IO " 1, I\, , ,h ...... , •• 
,,,hthh•llll :, ... h,,rco ( t" c ,l 

"ont,•,lli'\.� mh,n �tr.0\:-.., ;'k.'"l.lt 
() \1m,,, If'-" ,k \qmr. , ( I �· • 
jH1hl!l'.i.1 l1Ui: l 1.1. ll.UIH.' 1H t!"� ( 'I \. 

tW�lh.l;I '-1C hl"11.ll1h-., llltl•h ........ , d, 
,1,., 1111i:1c:,,aJ,r- " re.Ii, ,ao ru 
H.: f,·r� 1_ 1.11L. "'ll a ,c,,.,�" r 1 , I t�" ,n ..., H1 t) ,cu -rcntt 
Hid'dl!�1_:1t, c Pro1't1�l11, tta ·: ,n l"' d,: ,tu 11 fi( .!.Ult-,. n, 

, .. h ,k R,· 1 , m: I ( l 1, r r ,,, le,,,: 

I ,. \ l.-1,,I \ I x ( .. v T ' ...... ( ., ' l I\ I 

p.1 \,�'I"\ 1.'l', 1l.1,,f1,,�, .... , 1,,I \ d . \ ( [ 
•i..., '\. � in u" ,,,J...! I '-cl 1"- i'II., nh . ..,, tl ..,. ,,,_.d(. -10 !, ,"'\t;da� 

I .Ill( l ',�{I• J, i (. l \,,: ' J o\. I, • I J ',[.; 
\<tllll ,1(•( t. 2h d,· \hr('fl d, 2• I J \n t IU. I !!12 I\I r u • 
Pr�·,uh'ntt ,t.1 < 1.-.1ni,,au t< n ar nt, dt 1 :c.,_.._ o. 

, . 

• 

.,,., &11 

l i Ill I l( ,I ( I I \'·, ir1 { f 1l I ,� 

h J I o,,1n1 I I , 1 te ,- ) � 

-., I ( MlflO<IOl, 21 (II ,r(I> th '016 
\:�lil Jt Pvl·�ut, uh· th , nn,urc1u Public• 
\Ii,·• i, 1·•·l,'1:ill dt· ('�n1M1111 ( I'S \I('\ 1\1 

l·.S I \I)()()() er \R \ - l'RH E•H R \ \lll"CIP.\I IH:. <...R •,!\.I \ - 
IU "' I r.,oo nt: 11 \IHI 11\( \() - l 0,1 \ll \ f)I PRl.(IJ" V 
!lllh.0�.io.O! - \ lom"-.J' 1-'e 11, �rnc de L .. ·-,,. ver 1 .mar 
'Ill� lu1�1��::,.:tclui,. o l<t.::.uit t.Jo d. r 1 ... .._ . .; H 1)1�,, T ,) "' Lt...-: .1"�0 r1 
\.h•,i,,hJa,k l,11n:11J.i .te l're\o> " 0 h, 2 U, 1(1 c•11 • OllJf<. IO,: 
<11.•'lH .. ..J\ft,•par:ilot'"TLh��o • .. ·<..}, t .s' "11r ""'1'1\ a...., <h:t Jldo..:.:, 
L J'iul 1 1',·,,o P1" •• 1 t J • _, "lr·b-.1•" \le ''" , :11 

I I 1111<!! 1iv1 ,1111 I' \Bil I I \I'.\' J> r pre, fl'\\ IL<,S 
1 <1\.',IR, I ()I, 1 IRI I I \I •.,!IH 10RA HI UH lll>A 
\H l'l'\\.\{()'''({L(,Ot,l lDIFlt....\(,_l.1l,IIRll ME. 

. I . \I \ t. o, '> I I{ I l (, " I I • 11 RUl> l I IJ , \t 
11\llllll\l),\',: \l\lH, · ltlHERI/H.,\O. ('Of.II\ E 
IO( \( \0 l ll'H I - \II. f,Ol ll "HP l('lS LI ()',\1 'll <fn-. 
I !kl 11 I 1'1' \l'PI <•MI{\ l(O-. f (CJ''-' kl ( 'If' f IPF.11 
\IF 11111, \( o,,11Hl(OP.I , R\ll( ... un, \H lt\lllTE 
I '1,1 'H \l{I \ I l\10llll I \RI\ Flltl I I - I l'l' (. '""01. ( o,, 11n I 01,1 \ ,011Ki\l I, .... l Ill\ \If. \ IR',1110 ,t 
J\( \II\ (o,,rt<l(OI'- 111)\ • \H 1a; h R, ,,,., 
1111, ,''"'"' lie:, ,:\t ,h, 1,·, I" , l", \I l ,le \t>ri: d.- �lllb, i, I Jlh311m!n. 
"l; ''.I \h..,.lll· .I 1..10"' l 1 \ " lrlt.. 1 fl "'\C."'1 \ J >re L ' C\I f \ < \• 
•o•, ,.11" 1 \ , , ·, t, , ' o •' f,1, nJII (� ?9 !tr \br,o 
,it' 21ilh. J11w \o;111rlun \hJ:'llhlC', J1m1nr '''"l'!ldr111r <IA 
I""''""" 1•,·1111:111.,ill• d, I :1it I JG. 

11�, I 

II' DI \HJOOHCI \LDU[STAI){) s� RIF J .\l\0\'111 �·usN 
- --------- ---- -- ENTt 

k:rnrn fmhalJ�,11, � ,\ ( l'J 11\1 1 0 !'41,5,;1)t{1 !� i,l•u ao� Acionistas - Ficam o, ,.:nh,111:� acm111,l,h a\1,.1d,1, de quc se 
.:11���11� 

C,r. �<e; 
,,1·po1, ,a,• ,i.. ,c ! ... 1 R ... , • BR 11 , ll.ivll I.. 1 Q, I s-azeuas - FortnlcJ'll Cl-, rn. documemos a que sc refere o \n I H Ja I _ -.II.! J i_ ::.> 

, ,I.· l \ I� •171, d,111\ '" ··" , ,, cro ,! 11 � F, taleza ;: de Ma,.o de �016 Robt'• to Inacio de Sabo,• R:uno, Dircror l'r :111< Fflha 
I (.' I 

*** *** *** � � � 
I '111111 rfu ( ,·.1111 - ( on"'1·cio Publlcn de �.,udt rl• ,11.-rurrq�uo L", f\l)() 00 <'10:..\R \ - l'RrHC:11 l R \Ml"< 11'\f. l)f: ,\( � �natura ,,,.cf. 
1,,. t 11110,,m c p,,H \l\l - I �tnttu du l-dil.11 Cl'�,IC\t.\ ,0 ,\\'l�O Dt: i.rc u vc to - C'O'IICORR�'C'I\ l'llBLI< NVNICI,._\.�� 
11111 211111 • l'r11<'t'\'!1 ,rh 11,0 ,,mnhf1ri11!11 • ('f'<;I\J(.'.,,1\1 ,\ B(H.Olf2016 - A ( 0111'"'" Permanente de L1,:11a,a,, da Prefcuurn <<ffl' __ 

I \, 1,, m Mu111clp10 de A,o,.,.'1·\..I ros ne pubuc o para c,111hcc11nt''''" uo, 
1 ,11,Li 11,cn-i.>Jdoi. qu: no p1'0"m,1 dia Z9 de ,\bril dl 2016. J\ O\lh na Sede 

II ,. 1 II �o,r ,te 1,1 cc d11 Prefeuura localizada ., Rua General Humbeuo Mmu.1, ,c t,75 B. 
111 • 'JIO, de z,1 de < cntro &:)Iara rcahzando l.kna,;�,,. ua 'l.foJalidadc l'un(orr..:11�,a 
.? I' 1 J \I d .ti de Pubhca, crneno de Julg-amcnlo \1c:nt)I' r,�, · < i!,,hal '"'""·"lo "'" rv , • 

2JO� 01 201b. com o ,cgumtc ObJch1 Conarata\'IO de ,cni�o, de 
pa,imcut.t�Jo rm pedra tovca na, Ruus Pe < 11ub) ,lurdin\ l'onte, • 
. Joie, Oati,ta l'crtira v I.ult l\lartin, na localidadc de l\lorad.i 
,,ou; Rua D11mian� \luia BnndAo no O,-tnto dt \r11na11: ',1)0 
na 1t,1·•1irfa1tt' ue I •i:011 do C:arnt'ito: Ocrtoldo \he, de l.ima 
llrHht, 01 e 02) n.i Selle do l\1unlcipio: �1)0 0 I e �00 O.l 1111 
UiHrllo cir Juritianha; Kua, 01. 02. 0], 0-l n a loc11lid11dc d,· 
,,nta t e nn l\lunic1p10 dt� Acaraii·(·L .... u,llUrnu.: ··h•J..!lv B-..�l\.v, " 
oual encontra-se mi 1111.:gr.i na SeJ.: Ja C 'orm,..:1o l'crm.urcmc de I a:na,;,1o. 
local'zada a Rua General Humberto vloura, \I' 1>75 II. l ,:111111 1\t'a1ni1· 
Cl·. Foee 188) ,6ol 109::?. no horarso de 08h as 1.?h e no xue do 
lri�un:il de C onus do, Mumc1r10� 'U\'.ll.l1.11L££.��" hr hcu,1cop 
\l",tr�u er.. 2K <h- \lu�o ,le 2011>. I· ranclvca Leonerde de t'rcita, 
l.ima l'rc,idtntr da ('omi�•ilo Permanente ch: I 1l'ita�Ro. 



.,: 
2: 
Ill .. 
.... 
v 
0:: .. , 

" f I 

j • 

-. , 
• t 

.... ,u , .. 
l"l .. 

0 
<", 

c e 
0: 
,: � 

"'= 
0 ,.i.., - rd c-; 
CJ «, 

E-> 
:, v, 
[" ,.... -v,. .. ·= '-" 
O' � � ;; 
C' ,:: 

c 
:; 
E: 

"" .£ 
.5 <.. .. ·- ,., 
'-:; 

� 
c ., 
e:: 
� : . 
Cl.,.; 

"C L 

. 
"F 

: 
� 
0 - r - 
,, , r:� "" v 

:::. ; 
.!.. 
E E, :. 
Q. £ � 
<': . 
� , 
E c 
e, . 
S:: r 
E1 ... 
,. 

--- -----· ------ --- 


